
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie 
powiatów: bielskiego, cieszyńskiego i pszczyńskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1 - 3, 4, 5a, 7, 8a, 8b, 8d i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz 1421) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Śląskiego z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie zwalczania wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów: bielskiego, cieszyńskiego i pszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2021 r. poz. 2697) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Na obszarze zapowietrzonym środki określone w § 2 oraz § 3 ust. 1 stosuje się do dnia 
29 kwietnia 2021 r. 

2. Na obszarze zapowietrzonym środki określone w § 4 ust. 1 oraz § 5 ust. 1 stosuje się od dnia 
30 kwietnia 2021 r.”; 

2) dodaje się § 14 w brzmieniu: 

„§ 14. Rozporządzenie obowiązuje do dnia 9 maja 2021 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego lub obszaru zagrożonego. 

   

Wojewoda Śląski 
 
 

Jarosław Wieczorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 2880


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-22T16:06:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




